
UCHWAŁA NR LIII/408/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.n 594 z późn. zm.) oraz w związku z art. 13 ust. 3 i 4a  ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 287 poz. 1687 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 
Miasta Żarów, Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w 2014 roku ze środków własnych Gminy Żarów środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Policji w wysokości 1 000,00 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu dodatkowej ilości paliwa do 
samochodów służbowych Komendy Powiatowej Policji w Świdnicy.

§ 2. Środki finansowe w wysokości 1 000,00 złotych zostaną przekazane z budżetu Gminy Żarów w 2014 roku 
z działu 754, rozdziału 75405 § 3000.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta 
Żarów, a Komendantem Powiatowym Policji w Świdnicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 551D230E-DA45-49AB-AEAA-071F9097CAA1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Komenda Powiatowa Policji w Świdnicy pismem o nr ZW-0151-451/14 z dnia 26 września 2014r. zwróciła się
z prośbą o zabezpiecznie w budżecie Gminy Żarów w 2014r. środków finansowych w zakresie bezpieczeństwa
i porządku publicznego lokalnej społeczności.

Stosownie do art. 13 ust. 3 i 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji samorząd gminny może uczestniczyć
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania
i funkcjonowania jednostek oraganizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług.

Sporządził:

Michał Domański Inspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Id: 551D230E-DA45-49AB-AEAA-071F9097CAA1. Uchwalony Strona 1




